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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11822506U

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021
3. Emri i Subjektit Cinco Summer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres, Lagjja nr. 1, Rruga 
Currilave, Objekti me nr. 463/52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Lounge bar, me aktivitet 24 ore. Import-eksport materialesh 

robotike per krijim atmosfere eventesh artistike, aparatura 
teknologjise LED, sistem ndricimi dhe sistem elektronik i 
drejtimit te ndricimit te telekomanduar, karrike dhe tavolina 
banak dhe mobilie te tjera per zhvillim aktiviteti lounge bar, 
impiante Fonie dhe impiante autoporlantesh. Studio artistike, 
studio televizive
Enio Jahelezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Sauk i Vjeter, Ish Godina e 
Murati do Brazil-26 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjetër 
Bogdani, Objekti me nr. pasurie 3/244, zona kadastrale 8270 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGIC 5
E-Mail: lul.jahelezi@icloud.com  
Telefon: 0698888879  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-725822-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804518-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Sauk i Vjeter, Ish Godina e Murati do Brazil-26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853227-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.26.01.2022, për të hapur adresë 
dytësore, shtimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MAGIC 5")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjetër Bogdani, Objekti me nr. pasurie 3/244, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E5752-DF69-49A9-93FD-3E88C383BCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CE6990-086A-4073-BC17-788673686C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2BCE8A-9262-4440-B864-B4A789188A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F8F4B-1D84-42D5-8B8E-8398196ECC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F8F4B-1D84-42D5-8B8E-8398196ECC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04567E04-0169-47D9-B8CD-9D34A4F68894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D349BEA5-0E5B-4B7B-8A97-FEFE6BDFA222
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92FE552-8159-4BA1-885C-91E3075027DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55605F-924F-4475-AE91-B25A1C800BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75CAB7-534F-46AB-A18B-BA7687D203E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75CAB7-534F-46AB-A18B-BA7687D203E7

